СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НЕСТЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

               16.04.2018  г. №    28/2 р.С.

  О возложении полномочий временно
  исполняющего обязанности главы
  администрации Нестеровский сельсовет
  Новосергиевского района
  Оренбургской области
В соответствии с пунктом 2, части 6, статьи 36, Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Нестеровский сельсовет Новосергиевского района, Совет депутатов решил:

1. Рекомендовать администрации Нестеровского сельсовета возложить с 17 апреля 2018 года временное исполнение обязанностей главы администрации Нестеровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на специалиста администрации Нестеровского сельсовета на срок до вступления в должность главы Нестеровский сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области, избираемого Советом депутатов из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию на официальном сайте.
Заместитель председателя

Совета депутатов

            В.А.Шоков
Разослано: в дело, орготдел администрации района, прокурору.